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Nasze preferencje seksualne są zapisane w
DNA

Jak wynika z badań przeprowadzonych przez naukowców Group on Intragenomic Conflict at the
National Institute for Mathematical and Biological Synthesis (NIMBioS), nasze preferencje seksualne
są ściśle związane z informacją genetyczną. Nie są one jednak zakodowane w sekwencji DNA, lecz
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zależą od tzw. zmian epigenetycznych, czyli specyficznych modyfikacji materiału genetycznego
określających które geny, kiedy i w jakiej ilości powinny zostać użyte przez organizm.

Zazwyczaj zmiany te kształtują się na nowo w każdym pokoleniu.
Najnowsze dane wskazują jednak, że w niektórych przypadkach mogą być one również
przekazywane dzieciom przez ich rodziców.

Oznacza to, że córka może odziedziczyć po ojcu, a syn po matce, modyfikacje odpowiadające za
preferencje w wyborze partnera. Co więcej, geny kodujące tego typu zmiany epigenetyczne zawsze
zwiększają szansę przystosowawcze rodzica i w związku z tym mogą bardzo łatwo przenosić się
w populacji.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/16237.html
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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